денежные средства в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания данного акта приема-передачи (возврата) Имущества.

4. Оплата по Договору

4.1. [bookmark: _Ref486334854][bookmark: _Ref121494603]Общая стоимость Имущества по Договору составляет 25 943 299,98 (Двадцать пять миллионов девятьсот сорок три тысячи двести девяносто девять рублей 98 копеек), в том числе НДС, в том числе:
4.1.1. Стоимость Объекта 1 составляет 15 687 166,66 (Пятнадцать миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 66 копеек), в том числе НДС.
4.1.2. Стоимость Объекта 2 составляет 9 931 816,66 (Девять миллионов девятьсот тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать рублей 66 копеек), в том числе НДС.
4.1.3. Стоимость Объекта 3 составляет 324 316,66 (Триста двадцать четыре тысячи триста шестнадцать рублей 66 копеек), в том числе НДС.
4.2. [bookmark: _Ref17967631][bookmark: _Ref486334738]Задаток, уплаченный Покупателем организатору торгов в форме аукциона на основании ___ от «__» ___ 202_ г. № __, в размере 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек) из которых:
- задаток за Объект 1 составляет: 183 000,00 (Сто восемьдесят три тысячи рублей 00 копеек);
- задаток за Объект 2 составляет: 114 000,00 (Сто четырнадцать тысяч рублей 00 копеек);
- задаток за Объект 3 составляет: 3 000,00 (Три тысячи рублей 00 копеек),
засчитывается в счет исполнения Покупателем обязанности по уплате цены Имущества по Договору в размере 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС.
4.3. [bookmark: _Ref82174936][bookmark: _Ref16861870]Оплата Имущества (оставшейся части в размере 25 643 299,98 (Двадцать пять миллионов шестьсот сорок три тысячи двести девяносто девять рублей 98 копеек), в том числе НДС) осуществляется Покупателем единовременно, в полном объеме, в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня подписания Договора.
4.4. Расчеты по Договору производятся в рублях, путем безналичного перечисления денежных средств на счет Продавца, указанный в разделе 13 Договора.